# In die cene dñi. Sermo. i.

trib<sup>o</sup> dieb<sup>o</sup> il<sup>l</sup>. reedi. Ipse fuit omnib<sup>o</sup>  
 rebus & vestibus suis denudatus: vñ si  
 gnaf p Joseph: de quo d<sup>r</sup> Geh. xxvij  
 Nudauerunt eū tunicam talari & poli  
 mita. Ista fuit tunica xpi incolumis  
 de super contexta p totū ps. Dime =  
 runt sibi vesti. mea rc. Ipse fuit mul  
 tis vulnerib<sup>o</sup> sauciatus. Esay. liij. Ipse  
 aut<sup>e</sup> vulneratus est. ppter iniquitates  
 nostras. In his igit<sup>e</sup> iniuriis magnus  
 est habere patientiam: maius h<sup>r</sup>e leti  
 ciā: maximū dare bñficiētiā: xps autē  
 oīa ista nō tm̄ portauit patiēter: iuxta  
 illud Esa. xlj. Tacui semp filii patiēs  
 fui. Non tm̄ letantur. iuxta illud ps.  
 Concidisti saccum meū. i. corp<sup>o</sup> meū  
 & circū. me le. s̄ etiam suis crucifijo  
 ribus bñficiū impendebat dum p eis  
 orabat: dicens. Pater ignosce illis rc.  
 Et qm̄ iste agnus i cruce existens co  
 gnouit patrē suū spīn sibi recōmēda  
 uit: cognouit & matrē de ea specialem  
 curā habēdo: cognouit etiā suos cru  
 cifiores p eis orādo: cui<sup>o</sup> rō multos  
 de ipsis querit: & deo recōciliauit: iō i  
 missa ter agn<sup>r</sup>cata. q. d. ecclia. Agne  
 dei q̄ cognouisti patrē spīn tuū i mani  
 b<sup>o</sup> suis recōmēdādo: miserere nobis.  
 Agne dei q̄ cognouisti matrem de ea  
 specialē curam habēdo: miserere no  
 bis. Agne dei qui cognouisti inimi  
 cos pro eis orando: & deo eos pacifi  
 cando dona nobis pacē. ¶ Scōo  
 fuit agn<sup>r</sup>māsuetus: sicut enim agnus  
 q̄ occidit non murmurat nec clamat  
 sed tm̄ quasdā voces querulosas emit  
 tit: sic & rōus non murmurat nec cla  
 mat. Ea. liij. Sicut nouis ad occisionē  
 ductus: & quasi agnus corā rōndescet  
 se obmutescet: & non aperiet os suū. s.  
 ad blasphemandū vel murmurandū.  
 Emisit tm̄ quasdā voces pie conque  
 stionis: vñ emisit ad patrem: dices  
 Mat. xxvij. Deus mens deus me<sup>o</sup> vt  
 qd̄ dereliquisti me. Aliā emisit ad ma  
 trē hiere. xv. Ue michi māk mea qua  
 re me genuisti virū rīte virū discor  
 die in vniuersa terra. Judei em̄ sepe  
 rīrabant cum eo: & sepe discordias in  
 ter se inueniebāt sepe & ipm̄ maledice  
 bāt: vñ subdit. Oēs maledicūt michi.  
 Tertiā emisit ad circumstantes & pre  
 tereuntes Threno. i. O vos omnes q̄  
 transitis p viā attēdite & videte si est  
 dolor rc. Quartā emisit ad terram: di  
 cens Job. xvi. Terra ne operias san  
 guinē meum nec inueniat locum in te  
 latēdi clamor me<sup>o</sup>. Quintā emisit ad  
 celū: dices hiere. ii. Ob stupescit celi  
 sup hoc. i. sup opprobriis & iūrūs mi  
 chi a iudeis illatis et porte ei<sup>o</sup> desola  
 mini vehemēter: & sequit. Duo enim  
 mala fecit ppl<sup>s</sup> me<sup>o</sup>: me dereliquerūt  
 fontē aque viue: et foderūt sibi cister  
 nas dissipatas q̄ nō valēt p̄tinere aq̄:  
 acsi dicat: ista duo mala fecerūt iudei  
 qz me q̄ sum fons aq̄viue siccauerunt  
 id est occiderūt: & barrabā q̄ erat aq̄  
 turbida cōseruauerūt & bibere dimise  
 runt. ¶ Tertio fuit agnus victi  
 matus. Est autē differentia inter ho  
 stiā & victimā: qz hostia d<sup>r</sup> sacrificiū  
 p hostib<sup>o</sup> vicēdis victimā autē pro ho  
 stib<sup>o</sup> victimis: siue autē esset hostia: aut  
 victimā opportebat: vt igne accēde  
 ret: vt sic fumus esset deo odoriferus:  
 talis victimā siue hostia fuit xps eze.  
 v. Dilexit nos & tradidit semetipm̄ p  
 nobis oblationē & hostiā dño i odore  
 suavitatis. ¶ Ista aut̄ hostia vt ēet  
 odorifera quadruplici igne inflāma  
 ta est primo vēz igne amoris: de quo  
 d<sup>r</sup>. Luc. xij. Ignem veni mittere i ter  
 ram magnū iudiciū amoris est dare  
 amico suo temporalement substantiā: ma  
 ius est dare i obsequium suā personā  
 maximū est dare i mortē vitā suā.  
 Istud maximū signum amoris hūit  
 xps Jo. xv. Maiorem hac dilectionē  
 nemo habet: vt asam suam ponat q̄s  
 pro amicis suis. Secundo ista victimā  
 fuit inflammatā igne doloris xpto  
 enim caro est melius complerionata  
 tanto est maioris doloris sensitua: si  
 cut caro oculi magis sentit dolorem &  
 caro calcanei. quia melius est com  
 plerionata. Caro igitur christi fuit  
 manib<sup>o</sup> spiritus sancti de purissimis s̄  
 guinibus virginis facta: & ideo mai  
 ris doloris fuit sensitua. Tertio ista